
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Bělehrádek Stanislav, Bc.
Téma: Modelem řízený vývoj Android aplikací (id 20221)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem diplomové práce bylo prozkoumat možnosti modelem řízeného vývoje Android aplikací a navrhnout vlastní

řešení. Obtížnou částí řešení bylo důkladné pochopení a uplatnění vývoje řízeného modelem a způsobu jeho
implementace. Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval samostatně a konzultoval až během dokončování práce - postupoval však v souladu s předem

dohodnutými kroky a plnil dohodnuté dílčí cíle. Na konzultacích bylo studentem představeno vlastní řešení a
případné připomínky vedoucího byly většinou zapracovány.

4. Aktivita při dokončování
 Programové řešení bylo dokončeno v dostatečném předstihu a bylo konzultováno. Technická zpráva byla

dokončována z větší části pár dní před jejím odevzdáním, avšak byla dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací či ocenění.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Přestože student během řešení moc nekonzultoval, pracoval samostatně v souladu s předem domluveným

postupem. K řešení přistupoval aktivně a pracoval průběžně. Celkově považuji přístup studenta k řešení práce za
mírně nadstandardní a navrhuji hodnotit práci stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 31. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

